
 

       

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
Secretaria Municipal de Administração 

Rua Ângela Savergnini, 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 
Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964 

e-mail:administracao@marilândia.es.gov.br 

    
                          PORTARIA Nº 1687, de 28 de julho de 2015. 

 
 

         EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES 

 
   O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, RESOLVE: 
 
 

 Art. 1º- Conceder férias ao servidor relativo ao mês Agosto de 2015, conforme descrito 
abaixo: 

 

 
Nº 

 
NOME 

 
PERÍODO DE GOZO DE 

FÉRIAS 

 
PERÍODO AQUISITIVO 

01 Andressa Lorencini Zambom 03/08/2015 a 01/09/2015 16/07/2014 a 15/07/2015 

02 Adrienne Carla de Souza 03/08/2015 a 01/09/2015 01/08/2014 a 31/07/2015 

03 Aurenita Gomes Afonso 03/08/2015 a 01/09/2015 01/04/2014 a 31/03/2015 

04 Carla Cipriano 03/08/2015 a 01/09/2015 02/07/2014 a 01/07/2015 

05 Claudi dos Reis 03/08/2015 a 01/09/2015 28/12/2013 a 27/12/2014 

06 Carlos Elias Pires Alves 03/08/2015 a 01/09/2015 01/06/2014 a 31/05/2015 

07 Dirceu da Costa Maciel 01/08/2015 a 30/08/2015 01/08/2014 a 31/07/2015 

08 Fabio Reis Foletto 03/08/2015 a 01/09/2015 16/09/2013 a 15/09/2014 

09 Flávio Camatta 03/08/2015 a 01/09/2015 02/06/2014 a 01/06/2015 

10 Iraci Cesário Pereira Bona 03/08/2015 a 01/09/2015 02/02/2014 a 01/02/2015 

11 Ivani da Silva 03/08/2015 a 01/09/2015 02/05/2014 a 01/05/2015 

12 José Trevizani 03/08/2015 a 01/09/2015 10/01/2014 a 09/01/2015 

13 José Luiz Ramos 03/08/2015 a 01/09/2015 02/02/2014 a 01/02/2015 

14 Mariana Pereira da Silva Fidêncio 03/08/2015 a 01/09/2015 15/04/2014 a 14/04/2015 

15 Neuza Pinto da Fraga 03/08/2015 a 01/09/2015 01/06/2014 a 31/05/2015 

16 Rositler Aparecida Marinho Figueredo 03/08/2015 a 01/09/2015 23/07/2014 a 22/07/2015 

17 Samanta Piccoli 03/08/2015 a 01/09/2015 11/03/2014 a 10/03/2015 

18 Thayana da Rocha Schaeffer 03/08/2015 a 01/09/2015 05/01/2014 a 04/01/2015 

 
 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
                  Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

   
                Marilândia (ES), 28 de julho de 2015. 

 
 
 
 

           Osmar Passamani 
             Prefeito Municipal 

Registrada na SEMADI 

Da P.M.M.         Data de Publicação 
Em, 28/07/2015. 


